
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 24/2025 

Dziekana Wydziału Mechanicznego Technologicznego 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie komisyjnej weryfikacji osiągnięcia efektów uczenia się z przedmiotu 

,, Wytrzymałość elementów maszyn" 

Na podstawie § 20 ust. 1 oraz ust. 3 Regulaminu Studiów w PW z dn. 26 czerwca 2019 r., 

w związku z umotywowanym wnioskiem Studenta o przeprowadzenie komisyjnej weryfikacji 

efektów uczenia się, zarządza się, co następuje: 

I. Przeprowadzenie komisyjnej weryfikacji osiągnięcia efektów uczenia się z przedmiotu

,,Wytrzymałość elementów maszyn" ( 1103-MBOOO-ISP-WYELM).

2. Powołuje się Komisję w składzie:

prof. dr hab. inż. Marek Pawlikowski - przewodniczący

prof. dr hab. inż. Mariusz Magier - członek

dr inż. Grzegorz Wróblewski - sekretarz

dr inż. Paweł Skoczylas- obserwator

Paweł Bartkowski - przedstawiciel wydziałowego organu samorządu studenckiego

3. Komisyjna weryfikacja efektów uczenia się odbędzie się zgodnie z § 20 ust. 5

Regulaminu Studiów w PW i polegać będzie na ponownym sprawdzeniu pracy

egzaminacyjnej Studenta.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan 

Wydziału Mechanicznego Technologicznego 

prof. dr hab. inż. Tomasz Chmielewski 


